
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 

"Краснодарский музыкальный колледж  

им. Н.А. Римского-Корсакова" 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03 сентября 2021 г.                   № 588-П 

 

г. Краснодар 

 

О кураторской работе 

 

В целях совершенствования методического руководства начальным 

музыкальным образованием в ДМШ и ДШИ г. Краснодара                            

и Краснодарского края, систематического и целенаправленного 

повышения уровня учебно-методической работы преподавателей ДМШ и 

ДШИ,                   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить кураторами зональных методических объединений 
следующих  

преподавателей: 

Динское ЗМО 

Ф-но Гавриш А.П.  

ОСИ Калитенко Т.В. 

ОДУИ Моисеев Н.П. 

ИНО Мирошниченко О.Н., Ахонин Г.А., Кибенко А.А. 

ВИ Глухинький Ю.Б. 

СХНП Коняхина О.Г. 

ХД Папаян Э.В. 

ТМ Тулупова М.П., Кабецкая Н.Н. 

Ейское ЗМО 
Ф-но Тулупова Е.В., Семенов А.В. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ОДУИ Хлевный Е.В. 

ИНО Кирюшина Т.М., Кирюшин А.В.. Недолугий В.В. 

ВИ Калыбельникова Ю.К. 

СХНП Безуглова Н.В. 

ХД Мальцева Т.А. 

ТМ Тулупова М.П., Кабецкая Н.Н. 

Кропоткинское ЗМО 
Ф-но Шубин В.И. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ОДУИ Харьковский М.В. 



ИНО Оксененко Ю.В., Зингер М.С. 

ВИ Трухачева Н.А. 

СХНП БезугловаН.В. 

ХД Мальцева Т.А. 

ТМ Алишевич Т.А., Предоляк А.А. 

Павловское ЗМО 
Ф-но Семенов А.В. 

ОСИ Леончик Б.Е. 

ОДУИ Коваль С.Б., Басаков В.А. 

ИНО Детков М.В., Хлевная А.С., Кирюшин А.В. 

ВИ Глухинький Ю.Б. 

СХНП Нагорная Т.С. 

ХД Черанѐва М.Ю. 

ТМ Кузнецова Н.К., Пигуль Т.С. 

Северское ЗМО (входящее в Абинское) 

Ф-но Моисеева А.В. 

ОСИ КалитенкоТ.В. 

ОДУИ Коваль С.Б. 

ИНО Клевко Т.А., Ахонин Г.А., Недолугий В.В. 

ВИ Трухачѐва Н.А. 

СХНП Коняхина О.Г. 

ХД Мальцева Т.А. 

ТМ Пигуль Т.С. 

Тимашевское ЗМО 
Ф-но Яковлева К.Н. 

ОСИ Леончик Б.Е. 

ОДУИ Басаков В.А. 

ИНО Аванесова А.А., Ахонин Г.А., Недолугий В.В. 

ВИ Харьковская В.М. 

СХНП Плотникова  

ХД Козачок А.Р. 

ТМ Шимановская А.И., Предоляк А.А. 

Тихорецкое ЗМО 

Ф-но Канцурова Н.Е. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ОДУИ Донченко Ю.Г., Хлевный Е.В. 

ИНО Перелевская Е.А., Кибенко А.А., Зингер М.С. 

ВИ Калыбельникова Ю.К. 

СХНП Коняхина О.Г. 

ХД Захарова М.Н. 

ТМ Титова В.Н., Решетило Н.С. 

Армавирское ЗМО 
Ф-но Тулупова Е.В. 

ОСИ Азнаурьян П.П., Ашаева С.Е. 

ОДУИ Барышникова А.В. 



ИНО Перелевская Е.А., Клевко Т.А., Зингер М.С. 

ВИ Губарева А.А. 

СХНП Нагорная Т.С. 

ХД Захарова М.Н. 

ТМ Шлыкова М.В., Решетило Н.С. 

Лабинское ЗМО 
Ф-но Инглизян Л.В. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ОДУИ Моисеев Н.П., Барышникова А.В. 

ИНО Мирошниченко О.Н., Кирюшина Т.М., Кирюшин А.В. 

ВИ Харьковская В.М. 

СХНП Безуглова Н.В. 

ХД Камышникова И.В. 

ТМ Удодова М.В., Решетило Н.С. 

Горячеключевское ЗМО 
Ф-но Чайко Е.Ф. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ОДУИ Коваль С.Б., Сулименко И.И. 

ИНО Детков М.В., Аванесова А.А., Ахонин Г.А. 

ВИ Губарева А.А. 

СХНП Коняхина О.Г. 

ХД Назаренко А.И.. 

ТМ Кривцова З.М., Иванова А.Н. 

Краснодарское ЗМО 

ДШИ им. С.В. Рахманинова 

Ф-но Шубина Н.Н. 

ОСИ Азнурьян П.П. 

ОДУИ МоисееваА.Н. 

ИНО Аванесова А.А. 

ВИ Харьковская В.М. 

ХД Назаренко А.И. 

ТМ Алишевич Т.А., Селезнѐва И.Л. 

ДШИ им. Г.Ф. Пономаренко 

Ф-но Межлумова Н.Л. 

ОСИ Карнаух Н.Г. 

ОДУИ Коваль С.Б. 

ИНО Аванесова А.А. 

ВИ Трухачѐва Н.А. 

ХД МальцеваТ.А. 

ТМ Шимановская А. И., Селезнѐва И.Л. 

ДШИ № 1 

Ф-но Доронкина Т.С. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ОДУИ Коваль С.Б. 

ИНО Мирошниченко О.Н. 



ВИ Калыбельникова Ю.К. 

ХД Назаренко А.И. 

ТМ Решетило Н.С. 

ДШИ № 2 

Ф-но Пантелев С.Ю. 

ОСИ Калитенко Т. В. 

ИНО Зингер М.С. 

ХД Журавлев М.Г. 

ТМ Титова В.Н., Решетило Н.С. 

ДШИ № 3 

Ф-но Чайко Е.Ф. 

ОСИ Калитенко Т. В. 

ИНО Кибенко А.А. 

ХД Козачок А.Р. 

ТМ Удодова М.В., Кабецкая Н.Н. 

ДШИ № 4 

Ф-но Гавриш Л.А. 

ОСИ Калитенко Т.В. 

ОДУИ Моисеева А.Н. 

ИНО Хлевная А.С. 

ВИ Губарева А.А. 

ХД Журавлев М.Г. 

ТМ Тулупова М.П., Предоляк А.А. 

ДШИ № 5 им. В.Д. Пономарёва 

Ф-но Азнаурьян Т.А. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ОДУИ Моисеев Н.П. 

ИНО Аванесова А.А. 

ВИ Губарева А.А. 

ХД Назаренко А.И. 

ТМ Титова В.Н., Кабецкая Н.Н. 

ДШИ № 6 

Ф-но Шубина Н.Н. 

ОСИ Азнаурьян П.П., Ашаева С.Е. 

ИНО Кирюшин А.В. 

ХД Козачок А.Р. 

ТМ Кузнецова Н.К., Селезнѐва И.Л. 

ДШИ № 7 

Ф-но Евдокимова Е.А., Яковлева К.Н. 

ОСИ Калитенко Т.В. 

ИНО Клевко Т.А. 

ВИ Калыбельникова Ю.К. 

ХД Папаян Э.В. 

ТМ Титова В.Н., Кабецкая Н.Н. 

 



ДШИ № 8 

Ф-но Доронкина Т.С. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ИНО Детков М.В. 

ОДУИ Моисеев Н.П. 

ВИ Харьковская В.М. 

ТМ Кривцова З.М., Иванова А.Н. 

ДШИ № 9 

Ф-но Тулупова Е.В. 

ОСИ Азнаурьян П.П. 

ОДУИ Моисеев Н.П. 

ИНО Оксененко Ю.В. 

ВИ Глухинький Ю.Б. 

ХД Папаян Э.В. 

ТМ Тулупова М.П., Предоляк А.А. 

ДШИ № 10 им. В.В. Магдалица 

Ф-но Инглизян Л.В. 

ОСИ Калитенко Т.В. 

ОДУИ Хлевный Е.В. 

ИНО Ахонин Г.А. 

ВИ Трухачева Н.А 

ХД Козачок А.Р. 

ТМ Шимановская А.И., Решетило Н.С. 

ДМШ № 11 

Ф-но Тулупова Е.В. 

ОСИ Леончик Б.Е. 

ИНО Недолугий В.В. 

ХД Мальцева Т.А. 

ТМ Тулупова М.П., Предоляк А.А. 

СОШ-интернат им. В.Г. Захарченко 

Ф-но Гавриш А.П. 

ОДУИ Басаков В.А., Барышникова А.В. 

ИНО Кибенко А.А. 

СХНП Коняхина О.Г. 

ТМ Удодова М.В., Предоляк А.А. 

ДШИ № 12 

Ф-но Гавриш Л.А. 

ОДУИ Моисеев Н.П. 

ИНО Кирюшин А.В. 

ХД Журавлев М.Г. 

ТМ Удодова М.В., Селезнева И.Л. 

ДШИ № 13 

Ф-но Шубин В.И. 

ОСИ Калитенко Т.В. 

ВИ Харьковская В.М. 



 
 


